
 

1 

DIRECTUM-25360-733897  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 15.09.2017 №  1988/21-01/2017 
 

О внесении изменений в некоторые постановления 

Администрации Чеховского муниципального района 

в сфере оказания государственных услуг    

 

В связи с принятием распоряжения Главного управления архитектуры 

и градостроительства Московской области от 24.08.2017 № 31РВ-168 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления органами 

местного самоуправления городских округов и муниципальных районов 

Московской области государственной услуги «Подготовка и регистрация 

градостроительных планов земельных участков при осуществлении 

строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного 

строительства на территории Московской области», распоряжения Главного 

управления архитектуры и градостроительства Московской области от 

24.08.2017 № 31РВ-167 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления администрациями муниципальных районов Московской 

области государственной услуги «Согласование переустройства и (или) 

перепланировки жилого помещения», распоряжения Главного управления 

архитектуры и градостроительства Московской области от 24.08.2017 № 

31РВ-166 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

администрациями муниципальных районов Московской области 

государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и 

аннулирование такого адреса», распоряжения Министерства строительного 

комплекса Московской области от 18.08.2017 № 282 «Об утверждении 

административного регламента предоставления государственной услуги 

«Выдача (продление) разрешений на строительство объектов 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-733897  

индивидуального жилищного строительства на территории Московской 

области»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 пункт 1 постановления Администрации Чеховского муниципального 

района от 16.12.2016 № 3353/11-01/2016 «Об утверждении 

административного регламента предоставления государственной услуги 

«Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков 

в виде отдельного документа при осуществлении строительства, 

реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на 

территории Чеховского муниципального района»; 

1.2 пункт 1 постановления Администрации Чеховского муниципального 

района от 21.12.2016 № 3368/11-01/2016 «Об утверждении 

административного регламента предоставления государственной услуги 

«Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения 

на территории Чеховского муниципального района»;  

1.3 пункт 1 постановления Администрации Чеховского муниципального 

района от 28.03.2017 № 0594/11-01/2017 «Об утверждении 

административного регламента предоставления государственной услуги 

«Выдача (продление) разрешений на строительство объектов 

индивидуального жилищного строительства на территории Чеховского 

муниципального района»; 

1.4 пункт 1 постановления Администрации Чеховского муниципального 

района от 19.06.2017 № 1217/11-02/2017 «Об утверждении 

административного регламента предоставления государственной услуги по 

присвоению адреса объекту адресации и аннулированию такого адреса. 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Паркалова В.В.  

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

